



MAHARASHTRA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION
Central Offices, M.V.Bhavan, Dr.Anandrao Nair Marg, Mumbai-8.
Tel.No.2302 3900 Website:-msrtc.maharashtra.gov.in Fax No.022-2307
1376

GOLDEN OPPORTUNITY TO PARCEL GOODS TRANSPORTER & COURIER BUSINESS HOUSES.

TENDER NOTICE

Appointment of sole Licensee for Courier Service & Transportation of Parcels, Specific allied services by the Buses of M.S.R.T.C.

M.S.R.T.Corporation a premier Passenger Transport Organisation, having a wide network of services in the entire State of Maharashtra and adjoining States such as; Gujarat, Andhra , Karnataka, M.P., Goa, Chattisgarh having a fleet of 15900 Buses, 573 Bus Stations, 3632 Pick-up Sheds & 420 Parcel Offices. Some of the Bus Stations / Parcel Offices being situated at prime locations in Metro Cities such as; Mumbai, Pune, Nashik, Aurangabad, Amravati, Nagpur and all districts situated at prime business locations - offer excellent opportunity for booking, transport and delivery of Parcels & Courier.

M.S.R.T.Corporation, wants to appoint Licensee who will book, store transport and deliver the parcel, courier & specific allied services, and collect freight and agree to make payment of guaranteed revenue to the M.S.R.T.Corporation, for a period of 3 years from 01. 01.2009 to 31.12.2011.

This scheme is successfully operated in 2005-2008.

M.S.R.T.Corporation invites sealed Technical & Financial tenders separately from reputed Agencies / Organisations with wide experience of transportation of Parcel, Courier & Goods and having good financial capacity, required network for transportation of Parcel & Courier. The licence will be granted for the whole area of the State.

M.S.R.T.Corporation will provide necessary covered / open space for running Parcel - Courier, Booking Office at its own Bus Station premises depending on availability of space.

M.S.R.T.Corporation will provide carriage of its Buses (except Volvo, A.C., & Deluxe) for transportation of Parcel & Courier :-

1. Duration for sale of Tender Documents : From 11.11.2008 to 01.12.2008
(on working days only)
2. Timing for sale of Tender Documents : 10.30 a.m. to 14.30 hrs.
(on working days only)

3. Cost of Tender Document : Rs.25000 + Vat @ 12.50 %
4. Earnest Money Deposit : Rs.40 lakh
(Rupees Forty lakh only)
5. Mode of E.M.D. payment : To be paid by Demand Draft, drawn on Nationalised Bank in favour of M.S.R.T. Corporation fund A/c. payable at Mumbai. Same should be submitted (attached) alongwith Technical Bid.
6. Date & timing of pre-bid conference : 25.11.2008 at 15.00 hrs.
at the below mentioned address.
7. Last date & timing for acceptance of Sealed Tender : 03.12.2008 upto 15.00 hrs.
8. Date & timing for opening of technical bids : 03.12.2008 at 16.00 hrs.
(If possible)
9. Date & Timing for opening of Financial bids : 04.12.2008 at 15.00 hrs.
(If possible)

The rates quoted by Tenderer shall remain valid for a period of 180 days from the date of opening of tender. Tenders without EMD / insufficient EMD, conditional tenders in any form, incomplete tenders, telegraphic tenders, tenders received from those who have not purchased the tender documents will not be considered and will be rejected. The right to reject any or all the tenders is reserved by the M.S.R.T. Corporation, without assigning any reason thereof. Tender documents will not be issued by Post. Tender documents should be submitted in person but the M.S.R.T. Corporation, assumes no responsibility for delay due to any reasons.

The place of sale of tender documents, acceptance and opening of tenders is as under :-

**Office of the General Manager(Traffic),
M.S.R.T.Corporation,
Central Offices, Maharashtra Vahatuk Bhavan,
Dr. Anandrao Nair Marg,
Mumbai - 400 008.
Tel. No. 2302 3900 FAX No.022-23071376.**

This Tender Notice is available on Website msrtc.gov.in



महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ

मध्यवर्ती कार्यालय, महाराष्ट्र वाहतूक भवन, डॉ.आनंदराव नायर मार्ग, मुंबई - 400008.

दूरध्वनी क्र.2302 3900 Website:-msrtc.maharashtra.gov.in फॅक्स नं.022-2307 1376

!! पार्सल कुरिअर, माल वाहतूक व्यवसायिकांसाठी सुवर्ण संधी !!

निविदा सूचना

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळाच्या बसेसद्वारे पार्सल - कुरिअर व तत्सम व्यवसायाकरिता एकमेव परवानाधारकाची नियुक्ती.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ प्रवासी वाहतूक करणारी देशातील एक अग्रगण्य संस्था असून तिच्या वाहतुकीचे जाळे संपूर्ण महाराष्ट्र राज्य व कर्नाटक, आंध्र, गुजरात, गोवा, मध्यप्रदेश, छत्तीसगड या लगतच्या राज्यात पसरलेले आहे. महामंडळाकडे सुमारे 15,900 बसेसचा ताफा, 573 बसस्थानके, 3632 मार्ग निवारे, 420 पार्सल कार्यालये असून त्यातील काही पार्सल कार्यालये, मुंबई, पुणे, नाशिक, औरंगाबाद, अमरावती व नागपूर या महानगरात तसेच, राज्यातील सर्व जिल्हयांमध्ये, व्यापारीदृष्ट्या अतिशय मोक्याचे ठिकाण असलेल्या रा.प.बसस्थानकांवर आहेत. त्यामुळे ही सर्व ठिकाणे पार्सल - कुरिअर चे बुकिंग, डिलिव्हरी इत्यादी व्यवसायाकरिता अतिशय उपयुक्त आहेत.

या सर्व ठिकाणी पार्सल - कुरिअर व तत्सम व्यवसायासाठी निश्चित उत्पन्न देण्याच्या हमी रक्कम तत्वावर एकमेव परवानाधारकाची नियुक्ती सन 01.01.2009 ते 31.12.2011 या तीन वर्षांच्या कालावधीकरिता म.रा.मा.प.महामंडळास करावयाची आहे. पार्सल, कुरिअर, माल वाहतूक व्यवसाय क्षेत्रातील ख्यातनाम व अनुभवी व्यवसायिक संस्था / एजन्ट ज्यांना पार्सल - कुरिअर माल वाहतूक क्षेत्रातील कामाचा दिर्घ अनुभव, आर्थिक क्षमता, तसेच, पार्सल - कुरिअर माल वाहतुकीचे बुकिंग, वाहतूक डिलिव्हरी याकरिता आवश्यक व्यवसाय जाळे (नेटवर्क) आहे, अशा व्यक्ती / संस्थांकडून तांत्रिक व आर्थिक अशा दोन स्वतंत्र मोहर बंद निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदरहू परवाना संपूर्ण महाराष्ट्राकरिता एकच व्यक्ती / संस्थेस देण्यात येईल.

सन 2005 - 2008 या 3 वर्षांच्या कालावधीत ही योजना यशस्वीपणे अंमलात आलेली आहे.

पार्सल - कुरिअर व्यवसायाकरिता आवश्यक जागा महामंडळाच्या बसस्थानकावर उपलब्धतेनुसार देण्यात येईल. तसेच, पार्सल - कुरिअरच्या वाहतुकीसाठी महामंडळ बसेसच्या टपाचा (महामंडळाच्या व्होल्वो, वातानुकूलित, डिलक्स, बसेस सोडून) वापर परवानाधारकास करता येईल.

1. निविदा प्रपत्र विक्रीची मुदत - 11.11.2008 ते 01.12.2008
(फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी)
2. निविदा प्रपत्र विक्रीची वेळ - सकाळी 10.30 ते 14.30 पर्यंत
(फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी)

- | | | | |
|----|---|---|--|
| 3. | निविदा प्रपत्राचे मूल्य | - | रु.25000/- + व्हॅट 12.50% |
| 4. | निविदा इसारा रक्कम | - | रु.40 लाख (रु.चाळीस लाख फक्त) |
| 5. | मूल्य अदा करण्याची पध्दत | - | राष्ट्रीयकृत बँकेचा डिमांड ड्राफ्ट
MSRTC Fund A/c च्या नावेकाढलेला
व मुंबई येथे देय असलेला. इसारा
रकमेचा ड्राफ्ट तांत्रिक निविदेसोबत
जोडावा. |
| 6. | निविदापूर्व बैठकीची तारीख व वेळ | - | दि 25.11.2008 वेळ 15.00 वा.
खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर |
| 7. | मोहर बंद निविदा स्वीकृतीची
अंतीम तारीख व वेळ | - | दि.03.12.2008 वेळ 15.00 पर्यंत |
| 8. | मोहर बंद तांत्रिक निविदा उघडण्याची
तारीख व वेळ | - | दि 03.12.2008,वेळ 16.00 वाजता
(शक्य झाल्यास) |
| 9. | वित्तीय निविदा उघडण्याची
तारीख व वेळ | - | दि. 04.12.2008 वेळ 15.00 वाजता
(शक्य झाल्यास) |

निविदाकाराने नोंदविलेली हमी रक्कम, निविदा उघडण्याच्या तारखेपासून 180 दिवसांच्या कालावधीकरिता वैध राहिल. विना इसारा रक्कम व कमी इसारा रक्कम निविदा, अपूर्ण निविदा, कोणतीही अट असलेली निविदा, तारेने प्राप्त झालेली निविदा, परिवहन महामंडळाकडून खरेदी न केलेली निविदा विचारात घेतली जाणार नाही व फेटाळली जाईल.

कोणतेही कारण न देता, कोणतीही / सर्व निविदा फेटाळण्याचे अधिकार रा.प.महामंडळ राखून ठेवत आहे. निविदा प्रपत्र पोष्टाने पाठविण्यात येणार नाही.

निविदा समक्ष स्वीकृत केल्या जातील. परंतु, कोणत्याही कारणामुळे निविदा महामंडळाकडे प्राप्त होण्यास विलंब झाल्यास रा.प.महामंडळ जबाबदार राहणार नाही.

निविदा प्रपत्र विक्रीचे, स्वीकृतीचे व उघडण्याचे ठिकाण -
महाव्यवस्थापक (वाहतूक) यांचे कार्यालय,
म.रा.मा.प.महामंडळ, महाराष्ट्र वाहतूक भवन,
डॉ.आनंदराव नायर मार्ग, मुंबई सेंट्रल,
मुंबई - 400 008. दूरध्वनी क्र.2302 3900

सदर निविदा सूचना महामंडळाच्या संकेत स्थळावर msrtc.maharashtra.gov.in उपलब्ध आहे

=====